
PROTOKÓŁ NR 9/08
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

odbytego w dniu 8 kwietnia 2008 roku

 Komisja odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pani Urszula Repeć – Przewodnicząca Komisji,

2. Pan Jan Tymicki – Wiceprzewodniczący Komisji,

3. Pan Stanisław Repeć – Sekretarz Komisji,

4. Pan Artur Chachaj – Członek Komisji,

5. Pan Andrzej Nizioł – Członek Komisji.

z udziałem:

1. Pana Janusza Cięciery - Skarbnika Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik do protokółu.

Pani  Urszula  Repeć  Przewodnicząca  Komisji  otworzyła obrady,  powitała radnych  

i zaproszonych gości. Następnie przedstawiła następujący porządek posiedzenia:

1. Wydanie opinii w sprawie sprawozdania Zarządu z realizacji budżetu powiatu za 2007

rok. 

2. Podjęcie uchwały dotyczącej udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu.

3. Sprawy bieżące.

Komisja przy 5 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła powyższy porządek posiedzenia

i przystąpiła do jego realizacji.

Ad.  1  Przewodnicząca  Komisji  Pani  Urszula  Repeć  poinformowała,  że  radni  otrzymali  

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu za 2007 rok. W związku z tym poprosiła

Skarbnika o przedstawienie ogólnych informacji dotyczących przedłożonego sprawozdania  

a następnie o zgłaszanie uwag i wniosków.

Skarbnik Powiatu Pan Janusz Cięciera przedstawił informacje dotyczące wykonania

budżetu  powiatu  za  2007  rok.  Dochody  wykonane  zostały  w  97%,  natomiast  wydatki  

w 97,2%. Podkreślił, jak zostało stwierdzone w sprawozdaniu, że mimo wielu trudności jakie

występowały w trakcie roku związanych z mnogością realizowanych projektów unijnych jak

też prowadzonych zadań inwestycyjnych, wykonanie budżetu należy uznać za bardzo dobre.

W  zakresie  dochodów  pozycję  ciągle  dominującą  stanowi  kwota  pozyskanych  środków

unijnych  w  2007  roku.  Powiat  Krasnostawski  można  postawić  jako  wzór  skuteczności  

w zakresie  pozyskiwanych  środków ze  źródeł  unijnych,  gdyż  jest  on  liderem nie  tylko  

w Województwie Lubelskim, co potwierdzają  materiały przygotowywane rokrocznie przez



RIO.  Nasz  powiat  w  latach  2004-2006  pozyskał  najwięcej  środków  unijnych  z  pośród

jednostek  samorządu  terytorialnego  w  naszym  województwie.  Skarbnik  poinformował

również  o  aktualnie  realizowanych  projektach  unijnych  oraz  wynikach  kompleksowej

kontroli  RIO,  które  także  stawiają  powiat  wśród  liderów  samorządów  w  województwie

lubelskim pod względem jakości prawnej prowadzonej gospodarki finansowej.

W związku z tym, że nie zgłaszano pytań i  uwag do przedłożonego sprawozdania,

Przewodnicząca Komisji zgłosiła wniosek o pozytywne zaopiniowanie wykonania budżetu

Powiatu Krasnostawskiego za 2007 rok i poddała go pod głosowanie.

Komisja  przy  5  głosach  „za”  tj.  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  roczne

sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2007 rok.

Ad.2 Przewodnicząca  Komisji  Pani  Urszula  Repeć  odczytała  projekt  uchwały  Komisji

Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Zarządowi  Powiatu  i  poddała  go  pod

głosowanie.

Komisja przy 5 głosach „za” tj. jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia

absolutorium  Zarządowi  Powiatu,  na  mocy  której  postanowiła:  zaopiniować  pozytywnie

wykonanie  budżetu  powiatu  za  2007  r.,  wystąpić  z  wnioskiem  do  Rady  Powiatu  

w  Krasnymstawie  o  udzielenie  absolutorium  Zarządowi  Powiatu  Krasnostawskiego  oraz

przedłożyć  niniejszą  uchwałę  Regionalnej  Izbie Obrachunkowej.  Podjęta  uchwała Komisji

Rewizyjnej stanowi załącznik do protokółu. 

Na tym protokół zakończono.

   Sekretarz Komisji                                                                         Przewodniczący Komisji

    Stanisław Repeć                                                                                       Urszula Repeć
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